
Poskytovatel:
Adresa:
JČ,
zapsaný:

jednající:

bankovní
spojeni:
{dále jen ..Fonď")

Státní fond kultury České republikv
Maltézské náin. 471/1, ] 18 t)] Praha l- Malá Strana
45 80 69 85
v obchodním rejs1říku vedeném Mčsttkým soudem v Praze. oddíl A. vložka
6804
Mqr. Milanem Němečkem. Ph .l)., náměstkem ministra kultury po\'éřeným
řízením SFK ČR
]8028()()1/'07IU

a

ŽadMcl KkasikaPlus.cz, í. s.
(Příjemceý
adresa: Pštrossova 1925'6

Praha l
110 00

RČ/lČ: 073 95 493
zapsaný: spolkový rejstřík LcdcnS Mčstským soĹ|dctl) v Praze
pod číslem: oddíl L, vložka 7083 I
zastoupený: JE ?1)r. \'cronika Pařoulková
baokovni
spojení:
(dále jen ,.Žadateľ'í

umr'iraji podle § 8 odst. 2 Läkc)lla č '3').'1'j92 Sb o Státním tôndu kuhuřy České republiky,
v platn&n znčni (dák jen ,.Zákoň"). a tákona C. 2 lx.?0ňU Sb,, 4j |(}7µ)čh'vý¢h pravidlech a o změně
některých zákonů. v platném mění (dále jen ,,roípu&ová pravidfa"'). tuto

snúuuvu o poskytnutí
ůčeloYé dotace

[.
Předmět a účel smlouvy

(l) Na zákjadč lľ)z|l()dl)uti rady F(mdu se Fond mwuuje pq).skytlluut Žadatcli v sUlbiu(lu
s § 8 odst. l pisin. b). e) Zákona dotaci vc výši (v Kč):

55 000,- Kč

na proÍekt.

Název Projektu
Číslo Projektu

: KlasikaPlus.cz Portál o kksické hvidbě
, 646 2020

{dálc jen ,,Prqjekt")

l 7Jj



" J

(2) Zadatcl účdovuu dotaci výslovně přijímá za podinínek k)ut(j $lnh}uvou dále sjednaných.

(3) Žadatel bere na včdomi v souladu s S 8 odst. 4 Záknna. že účelovnu dotaci, po$kytnutou
v souladu $ ndstavcem l tolmto článku. ne$lní použít ke kryti ztráty ze své činnusti. ani
případljhh dalších subjektů pl!dile.jicich na realizaci Projektu.

(4) Pokud byla účelová dotace poskytnutu ve formě nejn\e$|ični dotace. poskytnuté finanční
prostředky ndze použít na pořízení dloáhodobéhu hmotného a nehmotného niajetku.

IT. '
Způsob poskytováni účelové dot3ce

(ÍJ ÚČCĹO\ á dotace ve výši dle článku i odst. l této smlou\y bude poskytnuta jcdnorázovč na účet
Žadatdc uvedcný v záhlav této sinlouvy, a to ncjpozději do 3() dnů ode dne podpisu Smlouvy.

Ill.
RozpoCet Projektu

{l) CclkovC plánované náklady na pnojčkt dle odst. l ČI, l této hn]bllvy činí (v KČ):

1 650 Kč

I'C,
Podmínky poskytnutí účeIové dotace

(j) Účelovou dotaci se Žadatel zavazuje použit výhradně k účelu Manorenému \ ČI. J odst, l tétQ
smlnuvy.

Q) Zadatei se dále z8w7ůjě:

a. vést ()ddělenoll. průkazn(}u a pnibčžnou evidenci (dle platného zákona q účetnictví) o
Pro)ektu a umožnit Fondu do tCto a idence á ph"s]lIšIlýúh dokladů nahlížet,

b. dokončit Projekt nejpozději do:
31. prosince 2020

a dc' 30 dnů ode dne uplynutí této lhůty. tj. do
30. ledna 2U21

oznámil pímnně Fondu. že byl Pruiekt dokončen a datum cbkončcni Prrjektu, a předložit
Fondu písemné vyúčlování účebvé dutacc na tôrmuláři k tomu účelu Fondem vydanán.
V případě, že Žadatel je plátcem danč z přidané hodnoty a na rozpučtové pokZky. hrazené
z dočacc. lze uplatnit nárok na odpočet a Žadaid tento náiruk uplatnil. Žadatel nesmí dotaci
použit na částku, odpovídající náTDkovanálju odpočtu dané a rovnú nesmí tuto čásiku
zahrnout do vyúčtování dotace. Ve stejné lhůtč je Žadatd také povinen \"láti[ Fmidu
případnč nevyužitou Čá4 ílČC]O\-'é dotace. Podíl Fondu na celkových skutečných nákladech
Projcktu nesiní pNsáluíout:

2/3
ľ celkových nákladů prnjcktu.

, cµu1|



" t

Pokud by výše poskytnutých prustNdkú z Fondu převyšovala tento podíl. je Žadatel povinen
rcudil ve shora stanovené lhůtě Fondu vrátit. Peněžní prostředky převede Žadatel na účc1
Fondu. uvedený v záhlaví této snilouvy.

c. předložit Fondu písemnou závěrečnou zprávu (siovni h()dnocení) q realizaci a výsledcích
Projek1u. a Iu nejp{)7ději s vyúčtcn'ánírn prujcktu. Závěrečná zpíáva bude obsahovat:

- popis realizace Pmjektu.
- zh(]d]loccní Mijektu.
- dokumentaci realizace Projektu obsdiujici nejměnč ĺ oriei]]ální exemplář všech

pnbpagačnich materiálů. herě byly µ'iúity k realizaci a propapci Projekiu (napi',
pon'ánky. plakátg, katalog. průvudce. jiné tiskoy-il1y. ('D ůpod.).

- Přehled o tinancLNání Projektu vče(ně čestného lyrohláše!ji k vyúčtováni dotace
(https:;,;www.mkcr.cz/fom1ulajv-565.htnll).

d Pro účdy vyúčtování dotace poskytnuté žadateli. uznáľtelnýn]} náklady mjsou:

- nákladv na pInčni poskytnuté ph"jemci podjmy ďeti osobou, jež .je sama přfjenicemphičnŮod příjance podpory. které má soLIvĹ3)O$l b projektem. a to ígřýše '"
tuzsuhu ceny plněni poskytovaného pĹíje]n¢eln podpory takové třetí osobč:

- \-"čcnC plněni poskytnuté pru ruaHzaá p'ujcktu příjcrnocm p(dpK'n". ti- zc;jmCna
vyuZiti vlastních \ilobn{ch kapacit pňierncc podpu'y;

- rezervy na ztráty nebo budoucí můZtjč
- úroky 7 úvCrů :j pújčck:
- úklady na koupi pohkdávck:
- b3nkovnj poplatky: ,
·. daň z Midané hodnoty (j)!'ň) y tonahu, v nčmZ pňjenice pc'dpořy. který je

rlát¢cm dph. uplatnil ncbn mohl uplatnit nárok na její (}dpoČťt:
- sn]]u\ni pokuty: íhuky z puxllcni a pu;dätek "Z puxliíní. odstnpné, náhrada škody
- náklady na služby uuditcm. ncní-li příjemce p('dp"n' porincn rřcdl(ůit Fondu

4)rávu audhůra podle zákona:
- kupní cma 1lcn)q)vitostí:

daň z pňjinn. silniční daň. duň 7. nenIcRito$tí, daň darovací. daň dcdická. daň z
převodu ncmm'itos1í a ch:

na soudní %"?niklé v projektcm. včetně soudního
poplatku a nákladú na právni La$toupení:

- 'ýdaic na 7an]ě$tnance, kc ktexým i©sou povinni dle µhnich
předpisů (7ejlnéna pŕkptvky na penzijní přiµ!iŇténi. životní lujštén:. dary k
živoinhn jubiieim, pňspě'vky na rekreaci):
splátky 1easinµ:
$tipendia nebn platby podt'bného charakteru:

- ceny. medaile. odmčny. dipknny, upomínkové přcdinéty pro vítěze mp. účastníky
soutěží:

- dárcovské SMS a MMS a jLajenky na městskou Mnmadnou dupravu;
- alkohdickC nápůje. tabákové ¥ýpobky. půkud sc nejedná o materiál nezbytný k

realizaci projektu:
- náklady na zpracování žádosti o podporu:
· vYdaje na reklamu a propagaci pň,jance podpon% která ncni přhno spojená sprojektcm (přůzentační předměty, propagace značky. ííremni internetová stránka

apod.):
- poplatky za čluutvi přijcmce podpory v občanských druženích nebo v jinůch

právnických osobách;

' 7lj



d 0

- odmčny statutárnimu orgánu ncbo člcn'ům statutámiho nebo do2orčíhů orgánuprávnické osoby. která .je přjjemecn] podpory, za výkon funkce.

- výdaje na pohoštění, stravováni
- výdaje tm 2ahraniénj cesty. které přin]o nesoiwisí s realizací projektu

c. y případě. že kumplaní realizace Pr(liektu 11eprQběhne před uzavřením této Smlouvy.
\' námel Projektu a \' so(Níslosti s Prl)jeklcm uvádět. Ze projekt vznikl za finanční podpory
Fondu. u to náskdujícirn zpĹ)sobeln: ve všech materiúlech spojených propagaci Projektu
uvést \ edle malého státního znaku ,,Státní fOnd kultury České republiky"
(https://wwwmkc]'.cz/logo-kc-stazeni-557.htm]).

l přcdložit Fondu jxm'ánky na dotovanou akci \' dostatečném předstihu. je-li dotace
čcrpána na vydáni periodické nebo nepeňodické publikace. předIožit dva výtisky
publikace ihned po vydání.

g. na základě písenmé 'výzvy umožnit Fondu kontrolu všech vykaznvaných údajů v souladu
platnými právnhni přcdpisy a to do 30 dnů od data doničení výzvy Fondu,

h. F"oiid neprodleně písemně intáinovat o změnách údajů v teto smjQu\ě uvedených,

i. p()$Ĺllpo\'at \' souladú sc Lákoncln č. 134/20k Sb.. o 7adá\'ání r'cřcjných zakázek.
\ planCm znění. pokud puužijc pcnčžni proxtředky 7- veřejných ídn'iu k tíhmdČ mkázky,
klcná je $jad]in!itní ache pudlimňní \.cřcjllou zi:käzku podle tohoto ňůmu,

.j. Fond pisenmě irú"onnovat o výši \·ýllž!Ů tinancních prnstředků, ktcrú byly v
průběhu realizace projektu pnskytnuty. pkdávat na IhrmuláH k kmuto účelu
Fondem vydanétn (Forn)a]ář \ýůZiti ňnančnich µostřcdkii). ncjpwdčji k It! lednu m
předchozí kalendářní ruk. 1"ato p(Ninm¶st >c ncvztahujc 1)ä kak]ldáh)i rek. ve kterém bylo
před|(UĹ·]]() koDečné vyúčtováni Projektu.

(3) Případné rr¢)d]oužení lhůty prn d(bk(mčeni Prujektu. uvedel)é y ndsMCi 2 písm. b) tohoto článku,
jť možné pouzč Kjú základč Udů\odněnC pixemnc žádosti (]oručeDé Fondu nejpozději
14 dDí před uplynutím lhůty pro dnkcmčeni rr(ýčktu.

(4) Shledá-h Fend písemnou žádost podle odst. (3) tahoto článku řádnč odůvudnčnou, uzavře se
Zadatcleni písemní' (l('datek kc $Tnk'urč. Do dobv l'lčinnCho uíuvřeni dodůtku ke snúouvě není
Žadatel \' prndlcní"s doknnčemm projektu. Food"wavŕc se Žadatelem dndatek kc smlouvě ve
lhůtě 30 dnů ode dne doručeni odůvodněné žádosti, pupř. v léto lhůtě infomujc Zadatcl¢ o
nevyhovění jehn žádiwti.

(S) V případě nesouhlasu s uzavřením písemného dodatka ke s]nk)uvě ze strany Fondu. Žadatel není
v prudleni s YrácEl)im poškylnLlté účcluvé dotace dn doby doručení písemného sdčleni o
nevyhovění jeho žádosti.

,
7,)



V.
Následky nesplnění podmínek

poskytnutí účelové dotace

{Ĺ} V připadě poTušeni podmínek pto pq)sky[nutj účelové dutace se .jedná c) ])eoplávněné p('LlZili nebo
zadrženi pcnčžnich prostřtdků poskytnutých z Fondu a je ponľšel)iln rozpuůiové káznč dle
roLpQčtový¢h pravidel.

(2) Za méně záražné porušel]i povinnosú Zadatc]e se považltji podmínky stanovené y ČI. JV odst. 2
písm. dt - .j) IČlo sn]buvy.

(3) \' případě porušení podn:iínkg dle či. N odst. l této smlouvy, Žadaie1 v souladu s § 10 odst. 5
Zákona zaplati Fntdů pokutu ve výši 10% z přiznmé částky účdovC dotace. Povinnost Ž.adaielc
\řátii Fondu prostfcdky užité rc'zpuru s touto slnk]uvou tím není důtčcna: smluvní pokutu
\ Ll\'cd¢rlé výši je Zadatd poul)cn »hrädit Fondu nejpozději ve lhůtě 30 dnů ode dne doručcni
výzvy k její úhradě, a tu bezholovosľnin] převodem na účet Fondu uvedený v záhlaví této
smlouvy.

(4) V případě, Ze Zadatel \ průběhu rcalizacc Projektu 7jÍsÚ. že není schopen z ohi¢klivnícl) důí ndů
Projekt rcaji7ovat. je povinen $ku(cčnt)8t neprod1cnč Fondu píseninč sdčlit a současné
přijau)u účc!m nu dotaci plné výši bezhotovostním převodem na účet Fondu vrátit. Bude-ji
vyplacena dotacc piipšana zpět na ÚČčl F'ondu ncjp('tdeii v tcrlnit)u sánúvenCm v ČI. IV. odst. 2
písni. b j. platnost a účinnúst této íimío okanůikem zumká.

VI.
Zvláštni ujednání

(l) Nesplnění Ci porušeni podmínek. za niehZ jc ůůckn á dotace pL)skytt)rúna dle ČI. IV. této smlouvy
Žadalelcl]!, .it porušcnim smluvnich pm11)nc)stj. které Fond může oci této smlouvy odstoupit.
Odstoupení .ic třeba nčinit risenlnč. účinky L)dstoupen{ nastá\ ají okamžikem doručení Žadateli.
V takm'Cm případč je Zadatc| rnr'inen roskytnut()u účam}u dntaí'i Fondu vrátit nejpo7dčii ve
lhůtě 30 dnu ode dne doručeni písemného pi"ojc\1j Ulc Fondu () h¶dxtoupc!)i.

VII.
Závěrečná u$tano%"ení

(l) Taio Smh)uva 5¢ uzavírá nu dobu do splněni závazku Žadatele. Práva a povinnosti z térô smlouvy
přecházeii na právní nástupce obou snúuvních stran.

(2) Smluvní strany se dohodly. Ze dt)njču\"ání r souviskMi s touto smlc]llv()u je účinné dnem
doručení druhé sniluvní štranC nebo dnem, kdy se zásilka odeslaná dopomčenou poštou na adresu
Žadatele uvedenou y záhlaví této smlouvy (pokud Žadačel pisemnč neoznán}i] Fondu ,ieii změnu).
vrátila odcsilateli jako nevyzvednutá nebo nedoručitelná.

t3) Smluvní strany se d('¶hc)d]y. že připadá-li konec některé lhůty podle této smlouvy na den
pl'ac{m)iho volna nebl¶ pl'act)vnih() klidu. skončí lhůta až. nejbhZe následujícínj pracovním dnem.

(4) V případě. že Žadateli bude pravon)ncný]n mzhodnutím orgánu jinančni kontroly piŕedepsán
odvod 7ä ponišcni To7počt{)rC káznč ve výši 100% čerpané. dotace vČctríČ případného penále za
nesplnčrň podmínek využiti dotace podle této smlouvy, platnost a áčinnost této Rm]nl)vy zaniká
dnein připsání 1ohoto odvodu na účet správce dané. V případě, že k při sání odvodu na účet



ŕ

správce daně nedojde z důvodu, Ze Zadatel poZádal Generální finanční ředite1ství v souladu
s rozpočk)výini pravidly ú prominuti p(^'innosti pravoniucně uloženého Qd\'udu za porušeni
rozpočtové kázně a Generální finanční ředitdstvi tomutů návrhu Žadatele vyhoví. platnost této
sln]oll\'y nezaniká,

(S) Ve vztahu k Žadateli je k .jednání za Fond oprávněn u povincn ph'slušný pracwník Ministerstva
kultury České republiky. které v souladu s § l odst 2 Zákůna Fond spravuje.

(6) Zniěny u dndatky k tělu $m]ou\'ě jsou platnC pouze tehdy. pokud byly sjednány písemnč.

j7) Žadatel na rčdonií. že pověřené osoby jsou u Zadalele opriwněny provádět finanční kontrůlu
cji¢ platných právních předpisů. zejméjla dle zákona č. 3?0.'?{)()| Sb., c) tinančni kontrole ve
¥eřejljé správě z o změně některých zákonů, \' platném tnční. a 7akona č, 552/1991 Sb.. o státôi
kQntngk. y platném 7něl)i

(B) Žadatel bere na vědonú. že r souladu s rozpoč1ovými pravidly a příslušnou vyhláškou
Ministerstva tinut)ej. je Fond povinen zatl)ameRa| v centrální evidcnci dotaci a návratných
finančních výpomocí údaje o poskytnuté dotaci a jeiitn příjemci.

(9) Fond ic ůsobou, na níž sc wtahujč i))ů)lmační pu\ innost dlc zákona
.č. ]06:]9')') Sb.. o s\{}bodné!n pří$lllpu k infi)m)aei111. \ platném znční. Zadatc] bere tuto

skutečnost na \'ěd(m)i a souhhsí s případnýni 7YeřejněnÍn} údajů 7 této m)|ou\g v rozsahu
iniimnační pu\ innosti Fonju dle ir edcnCho

{It)) Tato sinlouva nabýú platľkjstí Ei účinnosti dncui ;eiíjl(1 podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvnícb sÍran, resp. ,je-li jcji ůč'innúst Umná na u\'eř?jncl:í v rcgistm smluv dle zákona
č. 340/2015 Sb.. zákon n repistru cInem jeiiho uveřcýnění reÉi$'tru: smlouva se uzavírá ve
ch OIl \yh(ptnvenich. 7 nichZ jedno nbdrži Žadute1 a jcdnu Fand.

(j]) Účaxmfci tén' smlouvy sihodnč pruhlakujĹ že tatn byla sepsána podle jejich rray'é
s\'obl)dné vuk. určitě, vážně a sgozurnit¢1ľjč. Na dukw souhlasu s jejím připojuji snč
\'lastnoručni gč'dpisy.

N-k-bň

Zadatel

V Pm,,. d,, 2 5. 08, 2020

^'
Fond

STÁTNÍ FOND KULTURY
České republiky

6 Maltézské náměstí 471/1
® 11811 praha1


